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160 minutowy maraton pozostał nierozstrzygnięty. Górnik zremisował w

meczu sparingowym z ekstraklasową Koroną Kielce 2:2. Bramki dla

Górnika padły po strzałach Roberta Trznadla i Grzegorza Bonina.

Spotkanie w barwach Górnika rozpoczęli juniorzy rocznika 1991. Mecz będzie

rozgrywany 4 x 40 minut. W III kwarcie w bramce Górnika pojawił się testowany

bramkarz Piasta Gliwice Jakub Szmatuła.

Warto odnotować, że piłkarze Górnika trzykrotnie trafili w słupek bramki Korony.

Jeszcze w II kwarcie potężne uderzenie Pawła Strąka odbiło się od prawego słupka,

a odbitą piłkę zdołał złapać Cieżniak. W IV kwarcie najpierw z ostrego kąta w

aluminium przymierzył Grzegorz Bonin, a kilka minut później szczęścia nie miał

Robert Szczot.

Kielczanie objęli prowadzenie w momencie, kiedy na boisku w drużynie Górnika

przebywali juniorzy '91. Po stracie na prawym skrzydle akcję Korony wykończył

pewnie Edi. Do wyrównania doprowadził w II kwarcie Robert Trznadel, który

wykorzystał kapitalne podanie prostopadłe od Gajewskiego i w sytuacji sam na sam

posłał piłkę obok wychodzącego z bramki bramkarza. Z biegiem czasu zabrzanie

osiągali coraz większą przewagę. Udokumentował to bardzo ładnym trafieniem

Bonin, lobując Zbigniewa Małkowskiego po składnej akcji swojego zespołu.

Niestety, po jednym ze stałych fragmentów gry, w zamieszaniu podbramkowym

obrona nie upilnowała Tataja, który ustalił wynik meczu z trzech metrów.

 Górnik Zabrze - Korona Kielce 2:2 (0:1, 1:1, 2:1)

0:1 - Edi 23'

1:1 - Trznadel 73'

2:1 - Bonin 114'

2:2 - Tataj 125'

 Górnik I i II kwarta: Szuba (20' Skorupski) - Kmieć, Krakowiak, Otwinowski,

Cymański - Olszowski, Lebek, Kucza, Gross (18' Staszczak) - Łysiak (12'

Stolarczyk), Wasil; (od 28. minuty) Skorupski - Krotofil, Kamiński, Gancarczyk,

Marciniak - Kantor, Mietlicki, Strąk, Gajewski - Balat, Trznadel.

 Górnik III i IV kwarta: Skorupski - Krotofil, Kamiński, Gancarczyk, Marciniak -

Kantor, Mietlicki (81' Przybylski), Strąk, Gajewski - Balat, Trznadel; (od 91. minuty)

Szmatuła - Kulig, Banaś, Pazdan, Magiera - Gajewski (103' Bonin), Danch,

Przybylski, Szczot - Pitry, Wodecki.

 Korona I i II kwarta: Cierzniak - Jędrzejczyk, Stano, Hernani, Mihajlović -

Sobolewski, Markiewicz, Lech, Kaczmarek - Edi, Gajtkowski.

 Korona III i IV kwarta: Małkowski - Kal, Kiercz, Malarczyk, Kuzera - Łatka (146'
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Jamróz), Vuković, Wilk, Maliszewski - Tataj, Kiełb.

Autor: Marcin Ziach

 2 / 2


